
  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 

Про реорганізацію окремих 
комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцять першої позачергової сесії обласної 
ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Денис АНДРЕЄВ 

16 квітня  2024 року Миколаїв № 1



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
 
Про реорганізацію окремих 
комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради 

 
 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести питання на розгляд двадцять першої позачергової сесії обласної 
ради восьмого  скликання. 
 
 
Голова постійної комісії                                                                Денис АНДРЕЄВ 

16 квітня  2024 року Миколаїв № 2



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

ВИСНОВКИ 
 

 
 
Про реорганізацію окремих 
комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний 
фтизіопульмонологічний медичний 
центр» Миколаївської обласної ради 

 
 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести питання на розгляд двадцять першої позачергової сесії обласної 
ради восьмого  скликання. 
 
 
Голова постійної комісії                                                                Денис АНДРЕЄВ 

16 квітня  2024 року Миколаїв № 3



 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

постійної комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, 
законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 

 
від 16 квітня  2024 року Миколаїв № 15

 
Всього членів постійної комісії – 4. 

 
Присутні: 

 
Підпала І.В., Андрєєв Д.М., Бойко В.А., Висоцький В.П. 

Відсутній: - 

Головуючий: Андрєєв Д.М. - голова постійної комісії обласної ради.
  

В роботі постійної комісії обласної ради взяли участь перший заступник 
голови обласної ради Антон Табунщик. 

 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

затверджено в цілому. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ  

 
1. Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради. 

 
    Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника 

управління охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
2. Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради. 

 
    Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника 

управління охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 



2 
 

3. Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради. 

 
    Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника 

управління охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
1. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради. 
 

Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 
охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Підпала І.В., Андрєєв Д.М., Бойко В.А., Висоцький В.П. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 
  

«ЗА» –3 
«Утримався» -1 (Бойко В.А.). 

ВИРІШИЛИ: висновки № 1 додаються. 
 
2. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради. 
 

Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 
охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Підпала І.В., Андрєєв Д.М., Бойко В.А., Висоцький В.П. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 
  

«ЗА» –3 
«Утримався» -1 (Бойко В.А.). 

ВИРІШИЛИ: висновки № 2 додаються. 
 
 
 
 



3 
 

3. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради. 

 Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 
охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
У обговоренні 
взяли участь: 

Підпала І.В., Андрєєв Д.М., Бойко В.А., Висоцький В.П. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 
  

«ЗА» –3 
«Утримався» -1 (Бойко В.А.). 

ВИРІШИЛИ: висновки № 3 додаються. 
 
 
 
Голова постійної комісії обласної ради                                        Денис АНДРЄЄВ         
 
 
Секретар постійної комісії                                                              Ірина ПІДПАЛА         


	Висновок №1
	Висновок №2
	Висновок №3
	протокол

